
Dyscyplina Konkurencja Miejsce Nazwisko Imię rok ur. Klub województwo pkt medal wynik wynik 2 uwagi IDKlubu WOJ

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 1 Dębicka Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 1,8* z 3:52.141 FIN 1-2 *3 start KPM

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 1 Kopowska Roksana 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 1,8 FIN 1-2 KPM

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 1 Kopowska Julia 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 1,8 FIN 1-2 KPM

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 1 Ostrycharz Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 1,8* FIN 1-2 *3 start KPM

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 1 Rzeszot Michalina 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 1,8 FIN 1-2 KPM

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 2 Bułeczka Katarzyna 2008 KS Społem Łódź łódzkie 1,4* s 3:52.660 FIN 1-2 *3 start ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 2 Kaflak Maja 2008 KS Społem Łódź łódzkie 1,4* FIN 1-2 *3 start ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 2 Piasecka Klaudia 2009 KS Społem Łódź łódzkie 1,4 FIN 1-2 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 2 Pietrasik Martyna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 1,4 FIN 1-2 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 2 Samecka Anna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 1,4* FIN 1-2 *3 start ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 3 Kawalec Antonina 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 1,5* b 3:56.728 Elim. *ostatnie ZPM

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 3 Ledzion Nikola 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 1,5* Elim. *ostatnie ZPM

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 3 Olejarczyk Viktoria 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 1,5* Elim. *ostatnie ZPM

23-kolarstwo torowe K- drużyna 3 km 3 Purchlak Alicja 2007 STC Stargard zachodniopomorskie 1,5* Elim. *ostatnie ZPM

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 1 Dębicka Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 3* z 55.718 FIN 1-2 *4 start KPM

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 1 Groszewska Agata 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 3* FIN 1-2 *3 start KPM

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 1 Ostrycharz Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 3* FIN 1-2 *4 start KPM

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 2 Bugzel Marika 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 2,33 s 56.867 FIN 1-2 WLP

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 2 Oleszak Michalina 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 2,33* FIN 1-2 *3 start WLP

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 2 Wojciechowska Emilia 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 2,34 FIN 1-2 WLP

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 3 Bułeczka Katarzyna 2008 KS Społem Łódź łódzkie 1,5* b 55.866 FIN 3-4 *4 start ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 3 Kaflak Maja 2008 KS Społem Łódź łódzkie 1,5* FIN 3-4 *4 start ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 3 Piasecka Klaudia 2009 KS Społem Łódź łódzkie 1,5 FIN 3-4 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 3 Samecka Anna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 1,5* FIN 3-4 *4 start ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 4 Ledzion Nikola 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 1 58.690 FIN 3-4 ZPM

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 4 Olejarczyk Viktoria 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 1 FIN 3-4 ZPM

23-kolarstwo torowe K- sprin drużynowy 4 Purchlak Alicja 2007 STC Stargard zachodniopomorskie 1 FIN 3-4 ZPM

23-kolarstwo torowe K- sprint 1 Skrzyńska Weronika 2007 ZTS Glinnik łódzkie 9 z 12,94/13,13 FIN 1-2 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- sprint 2 Groszewska Agata 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 7 s FIN 1-2 KPM



23-kolarstwo torowe K- sprint 3 Merda Zuzanna 2007 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 6 b 14,62/15,64 FIN 3-4 ZPM

23-kolarstwo torowe K- sprint 4 Kaczmarczyk Gabriela 2007 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 5* FIN 3-4 *3 start ZPM

23-kolarstwo torowe K- sprint 5 Kaflak Maja 2008 KS Społem Łódź łódzkie 4 13,073 Elim. ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- sprint 6 Hibner Zofia 2008 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 3 13,236 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe K- sprint 7 Nowakowska Gabriela 2008 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 2 13,607 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe K- sprint 8 Kopowska Julia 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 1 13,815 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe K- sprint 9 Rzeszot Michalina 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 13,897 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe K- sprint 10 Kopowska Roksana 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 14,017 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe K- sprint 21 Bugzel Marika 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 0 14,359 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe K- omnium 1 Kaczmarczyk Gabriela 2007 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 9 z 134 ZPM

23-kolarstwo torowe K- omnium 2 Merda Zuzanna 2007 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 7 s 125 ZPM

23-kolarstwo torowe K- omnium 3 Tarasewicz Milena 2007 UKS Wygoda Białystok podlaskie 6 b 112 PDL

23-kolarstwo torowe K- omnium 4 Samecka Anna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 5 108 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- omnium 5 Ostrycharz Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 5 106 KPM

23-kolarstwo torowe K- omnium 6 Dębicka Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 4 95 KPM

23-kolarstwo torowe K- omnium 7 Wojciechowska Emilia 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 4 73 WLP

23-kolarstwo torowe K- omnium 8 Lamik Zofia 2007 UKKS Imielin Team śląskie 3 70 ŚL

23-kolarstwo torowe K- omnium 9 Oleszak Michalina 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 3 65 WLP

23-kolarstwo torowe K- omnium 10 Konczalska Natalia 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 2 59 KPM

23-kolarstwo torowe K- omnium 11 Choromańska Zofia 2008 LKK Warmia Biskupiec warmińsko-mazurskie 2 56 WM

23-kolarstwo torowe K- omnium 12 Bułeczka Katarzyna 2008 KS Społem Łódź łódzkie 2 52 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- omnium 13 Przybyła Wiktoria 2007 UKS Ratusz Maszewo zachodniopomorskie 1 49 ZPM

23-kolarstwo torowe K- omnium 14 Ledzion Nikola 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 1 45 ZPM

23-kolarstwo torowe K- omnium 15 Rychlińska Monika 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1 40 WM

23-kolarstwo torowe K- omnium 16 Byra Adrianna 2007 KKS Gostyń wielkopolskie 1 21 WLP

23-kolarstwo torowe K- omnium 17 Rzeszot Michalina 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 14 KPM

23-kolarstwo torowe K- omnium 18 Kopowska Julia 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 14 KPM

23-kolarstwo torowe K- omnium 19 Marecka Zuzanna 2007 UKS Wygoda Białystok podlaskie 0 11 PDL

23-kolarstwo torowe K- omnium 20 Pietrasik Martyna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 0 10 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- omnium 21 Bugzel Marika 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 0 -1 WLP



23-kolarstwo torowe K- omnium 22 Olejarczyk Viktoria 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 0 -1 ZPM

23-kolarstwo torowe K- omnium 23 Kawalec Antonina 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 0 -35 ZPM

23-kolarstwo torowe K- omnium nskl. Hartman Nadia 2007 CZKKS Kolejarz Częstochowa śląskie 0 DNF ŚL

23-kolarstwo torowe K- 2 km 1 Okrucińska Maria 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 9 z 2:30.266 FIN 1-2 KPM

23-kolarstwo torowe K- 2 km 2 Hartman Nadia 2007 CZKKS Kolejarz Częstochowa śląskie 7 s 2:32.800 FIN 1-2 ŚL

23-kolarstwo torowe K- 2 km 3 Merda Zuzanna 2007 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 6* b 2:35.724 FIN 3-4 *3 start ZPM

23-kolarstwo torowe K- 2 km 4 Purchlak Alicja 2007 STC Stargard zachodniopomorskie 5 2:37.256 FIN 3-4 ZPM

23-kolarstwo torowe K- 2 km 5 Hibner Zofia 2008 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 4 2:40.562 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe K- 2 km 6 Oleszak Michalina 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 3 2:40.598 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe K- 2 km 7 Majchrzak Oliwia LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 2 2:40.927 Elim. ZPM

23-kolarstwo torowe K- 2 km 8 Tarasewicz Milena 2007 UKS Wygoda Białystok podlaskie 1* 2:41.921 Elim. *3 start PDL

23-kolarstwo torowe K- 2 km 9 Pietrasik Martyna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 0 2:43.867 Elim. ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- 2 km 10 Nowakowska Gabriela 2008 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 0 2:44.020 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe K- 2 km 11 Byra Adrianna 2007 KKS Gostyń wielkopolskie 0 2:44.878 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe K- 2 km 12 Przybyła Wiktoria 2007 UKS Ratusz Maszewo zachodniopomorskie 0 2:45.894 Elim. ZPM

23-kolarstwo torowe K- 2 km 13 Kopowska Julia 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 2:47.383 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe K- 2 km 14 Rzeszot Michalina 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 2:47.658 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe K- 2 km 15 Kopowska Roksana 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 2:49.563 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe K- 2 km 16 Konczalska Natalia 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 0 2:50.023 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe K- keirin 1 Kaczmarczyk Gabriela 2007 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 9 z 12,50 Fin 1-6 ZPM

23-kolarstwo torowe K- keirin 2 Samecka Anna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 7 s Fin 1-6 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- keirin 3 Groszewska Agata 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 6 b Fin 1-6 KPM

23-kolarstwo torowe K- keirin 4 Byra Adrianna 2007 KKS Gostyń wielkopolskie 5 Fin 1-6 WLP

23-kolarstwo torowe K- keirin 5 Kaflak Maja 2008 KS Społem Łódź łódzkie 4 Fin 1-6 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- keirin 6 Skrzyńska Weronika 2007 ZTS Glinnik łódzkie 3 Fin 1-6 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- keirin 7 Tarasewicz Milena 2007 UKS Wygoda Białystok podlaskie 2 13,23 Fin 7-12 PDL

23-kolarstwo torowe K- keirin 8 Wojciechowska Emilia 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 1* Fin 7-12 *3 start WLP

23-kolarstwo torowe K- keirin 9 Lamik Zofia 2007 UKKS Imielin Team śląskie 0 Fin 7-12 ŚL

23-kolarstwo torowe K- keirin 10 Nowakowska Gabriela 2008 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 0 Fin 7-12 WLP

23-kolarstwo torowe K- keirin 11 Bugzel Marika 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 0 Fin 7-12 WLP



23-kolarstwo torowe K- keirin 12 Kawalec Antonina 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 0 Fin 7-12 ZPM

23-kolarstwo torowe K- keirin 13 Hibner Zofia 2008 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 0 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe K- keirin 13 Olejarczyk Viktoria 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 0 Elim. ZPM

23-kolarstwo torowe K- keirin 15 Marecka Zuzanna 2007 UKS Wygoda Białystok podlaskie 0 Elim. PDL

23-kolarstwo torowe K- madison 1 Kaczmarczyk Gabriela 2007 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 4,5* z 35 *4 start ZPM

23-kolarstwo torowe K- madison 1 Merda Zuzanna 2007 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 4,5* *4 start ZPM

23-kolarstwo torowe K- madison 2 Dębicka Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 3,5 s 21 KPM

23-kolarstwo torowe K- madison 2 Ostrycharz Daria 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 3,5 KPM

23-kolarstwo torowe K- madison 3 Bułeczka Katarzyna 2008 KS Społem Łódź łódzkie 3 b 12 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- madison 3 Pietrasik Martyna 2007 KS Społem Łódź łódzkie 3 ŁDZ

23-kolarstwo torowe K- madison 4 Oleszak Michalina 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 1,5* -12 *4 start WLP

23-kolarstwo torowe K- madison 4 Wojciechowska Emilia 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 1,5* *4 start WLP

23-kolarstwo torowe K- madison 5 Marecka Zuzanna 2007 UKS Wygoda Białystok podlaskie 0,5 -39 PDL

23-kolarstwo torowe K- madison 5 Tarasewicz Milena 2007 UKS Wygoda Białystok podlaskie 0,5* *4 start PDL

23-kolarstwo torowe K- madison 6 Rychlińska Monika 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0 -40 WM

23-kolarstwo torowe K- madison 6 Sowa Karolina 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0 WM

23-kolarstwo torowe K- madison nskl. Ledzion Nikola 2008 STC Stargard zachodniopomorskie 0 DNS ZPM

23-kolarstwo torowe K- madison nskl. Purchlak Alicja 2007 STC Stargard zachodniopomorskie 0 ZPM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 1 Kasprowicz Aleksander 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 2,25* z 3:22.280 FIN 1-2 *3 start KPM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 1 Mielewski Jakub 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 2,25* FIN 1-2 *3 start KPM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 1 Jurek Paweł 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 2,25 FIN 1-2 KPM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 1 Pietrzak Igor 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 2,25 FIN 1-2 KPM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 2 Ciołek Mateusz 2007 KLTC Konin wielkopolskie 1,75 s OVL FIN 1-2 WLP

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 2 Palutka Wiktor 2008 KLTC Konin wielkopolskie 1,75 FIN 1-2 WLP

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 2 Pasterski Filip 2008 KLTC Konin wielkopolskie 1,75 FIN 1-2 WLP

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 2 Piasecki Oskar 2008 KLTC Konin wielkopolskie 1,75 FIN 1-2 WLP

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 3 Kocięcki Dawid 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1,5 b 3:26.250 FIN 3-4 WM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 3 Kostkowski Joachim 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1,5 FIN 3-4 WM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 3 Martusewicz Piotr 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1,5 FIN 3-4 WM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 3 Mitoraj Igor 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1,5 FIN 3-4 WM



23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 4 Jakubczak Radosław 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 1,25 3:28.992 FIN 3-4 WLP

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 4 Mumot Franciszek 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 1,25* FIN 3-4 *3 start WLP

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 4 Nowicki Lucjan 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 1,25 FIN 3-4 WLP

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 4 Pacholec Jakub 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 1,25 FIN 3-4 WLP

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 5 Gurzyński Krzysztof UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 1 3:31.220 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 5 Łydziński Miłosz 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 1 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 5 Korniak Wiktor 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 1 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 5 Śledziński Jakub 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 1* Elim. *3 start KPM

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 6 Błażowski Bartosz 2007 SKS Moto Jelcz-Laskowice dolnośląskie 0,75* 3:33.671 Elim. *ostatnie DŚL

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 6 Jakubowski Gracjan 2007 SKS Moto Jelcz-Laskowice dolnośląskie 0,75* Elim. *ostatnie DŚL

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 6 Konefał Jakub 2007 SKS Moto Jelcz-Laskowice dolnośląskie 0,75* Elim. *ostatnie DŚL

23-kolarstwo torowe M- drużyna 3 km 6 Stelczyk Jan 2007 SKS Moto Jelcz-Laskowice dolnośląskie 0,75* Elim. *ostatnie DŚL

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 1 Kasprowicz Aleksander 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 3* z 49.369 FIN 1-2 *4 start KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 1 Mielewski Jakub 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 3 FIN 1-2 KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 1 Skórski Maxim 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 3 FIN 1-2 KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 2 Aspadarec Filip 2007 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 2,33 s 49.874 FIN 1-2 ZPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 2 Majchrzak Maciej 2007 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 2,33 FIN 1-2 ZPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 2 Solecki Kacper 2007 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 2,34* FIN 1-2 *3 start ZPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 3 Mumot Franciszek 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 2* b 50.193 FIN 3-4 *4 start WLP

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 3 Pacholec Jakub 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 2 FIN 3-4 WLP

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 3 Łamaszewski Tomasz 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 2* FIN 3-4 *3 start WLP

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 4 Fibakiewicz Rafał 2007. Stajnia Rowerowa Inter Cars Team mazowieckie 1,66* 50.351 FIN 3-4 *3 start MAZ

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 4 Mroczkowski Mikołaj 2008. Stajnia Rowerowa Inter Cars Team mazowieckie 1,67 FIN 3-4 MAZ

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 4 Żytowiecki Jacek 2008. Stajnia Rowerowa Inter Cars Team mazowieckie 1,67 FIN 3-4 MAZ

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 5 Łydziński Miłosz 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 1,33 51.010 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 5 Śledziński Jakub 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 1,33 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 5 Gil Hubert 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 1,34* Elim. *3 start KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 6 Jakubowski Gracjan 2007 SKS Moto Jelcz-Laskowice dolnośląskie 1 51.260 Elim. DŚL

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 6 Stelczyk Jan 2007 SKS Moto Jelcz-Laskowice dolnośląskie 1 Elim. DŚL

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 6 Rudyk Jakub 2007 SKS Moto Jelcz-Laskowice dolnośląskie 1 Elim. DŚL



23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 7 Jurek Paweł 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0,66 51.873 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 7 Pietrzak Igor 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0,67* Elim. *3 start KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 7 Hinz Sebastian 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0,67 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 8 Martusewicz Piotr 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0,66* 52.495 Elim. *3 start WM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 8 Mitoraj Igor 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0,67* Elim. *3 start WM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 8 Haponik Szymon 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0,67* Elim. *3 start WM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 9 Klimkiewicz Antoni 2007 UKS KOLARZ Nadarzyn mazowieckie 0,33 54.103 Elim. MAZ

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 9 Paziewski Krzysztof 2008 UKS KOLARZ Nadarzyn mazowieckie 0,33* Elim. *3 start MAZ

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 9 Sobala Wiktor 2008 UKS KOLARZ Nadarzyn mazowieckie 0,34 Elim. MAZ

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 10 Chudy Kacper 2007 PTC Pabianice łódzkie 0,33* 54.977 Elim. *3 start ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 10 Korczyński Franciszek 2007 PTC Pabianice łódzkie 0,33 Elim. ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 10 Maciejewski Jakub 2007 PTC Pabianice łódzkie 0,34 Elim. ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 11 Kocięcki Dawid 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0 54.417 Elim. WM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 11 Kostkowski Joachim 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0 Elim. WM

23-kolarstwo torowe M- sprint drużynowy 11 Friedrich Michał 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0 Elim. WM

23-kolarstwo torowe M- sprint 1 Adamowicz Adam 2007 GK Piast Szczecin zachodniopomorskie 9 z 10,94/10,90 FIN 1-2 ZPM

23-kolarstwo torowe M- sprint 2 Łamaszewski Tomasz 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 7 s FIN 1-2 WLP

23-kolarstwo torowe M- sprint 3 Fibakiewicz Rafał 2007. Stajnia Rowerowa Inter Cars Team mazowieckie 6 b 11,47/11,50 FIN 3-4 MAZ

23-kolarstwo torowe M- sprint 4 Solecki Kacper 2007 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 5 FIN 3-4 ZPM

23-kolarstwo torowe M- sprint 5 Haponik Szymon 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 4 11,316 Elim. WM

23-kolarstwo torowe M- sprint 6 Gil Hubert 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 3 11,355 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint 7 Rudyk Jakub 2007 SKS Moto Jelcz-Laskowice dolnośląskie 2 11,442 Elim. DŚL

23-kolarstwo torowe M- sprint 8 Skórski Maxim 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 2* 11,601 Elim. *3 start KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint 9 Paziewski Krzysztof 2008 UKS KOLARZ Nadarzyn mazowieckie 1 11,607 Elim. MAZ

23-kolarstwo torowe M- sprint 10 Dąbrowski Marcin 2008 UKS Wygoda Białystok podlaskie 1 11,761 Elim. PDL

23-kolarstwo torowe M- sprint 11 Śledziński Jakub 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 0 11,783 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe M- sprint 12 Zelcer Bartosz 2008 ZTS Glinnik łódzkie 0 11,976 Elim. ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- sprint 13 Martusewicz Piotr 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 0 12,035 Elim. WM

23-kolarstwo torowe M- sprint 14 Jędryczka Jan 2008 KKS Gostyń wielkopolskie 0 12,064 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe M- sprint 15 Serafin Oliwier 2008 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 0 12,098 Elim. ZPM



23-kolarstwo torowe M- sprint 16 Goska Robert 2008 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 0 12,334 Elim. ZPM

23-kolarstwo torowe M- omnium 1 Mumot Franciszek 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 9 z 114 WLP

23-kolarstwo torowe M- omnium 2 Aspadarec Filip 2007 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 7 s 114 ZPM

23-kolarstwo torowe M- omnium 3 Grządziel Karolina 2007 UKS Ratusz Maszewo zachodniopomorskie 6 b 109 ZPM

23-kolarstwo torowe M- omnium 4 Listwoń Mikołaj 2007 KKS Gostyń wielkopolskie 5 104 WLP

23-kolarstwo torowe M- omnium 5 Włodarski Marcin 2007 UKS Koźminianka Koźminek wielkopolskie 5 103 WLP

23-kolarstwo torowe M- omnium 6 Chudy Kacper 2007 PTC Pabianice łódzkie 4 98 ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- omnium 7 Piasecki Oskar 2008 KLTC Konin wielkopolskie 4 93 WLP

23-kolarstwo torowe M- omnium 8 Kubica Wiktor 2007 UKKS Imielin Team śląskie 3 74 ŚL

23-kolarstwo torowe M- omnium 9 Pasterski Filip 2008 KLTC Konin wielkopolskie 3 71 WLP

23-kolarstwo torowe M- omnium 10 Dąbrowski Marcin 2008 UKS Wygoda Białystok podlaskie 2 70 PDL

23-kolarstwo torowe M- omnium 11 Pietrzak Igor 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 2 56 KPM

23-kolarstwo torowe M- omnium 12 Jabłoński Mateusz 2008 UKS Wygoda Białystok podlaskie 2 50 PDL

23-kolarstwo torowe M- omnium 13 Pacholec Jakub 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 1* 47 *3 start WLP

23-kolarstwo torowe M- omnium 14 Zelcer Bartosz 2008 ZTS Glinnik łódzkie 1 44 ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- omnium 15 Zygmunt Tymoteusz 2007 GKK OPTY-MAZOWSZE mazowieckie 1 42 MAZ

23-kolarstwo torowe M- omnium 16 Ciołek Mateusz 2007 KLTC Konin wielkopolskie 1 38 WLP

23-kolarstwo torowe M- omnium 17 Paziewski Krzysztof 2008 UKS KOLARZ Nadarzyn mazowieckie 1 37 MAZ

23-kolarstwo torowe M- omnium 18 Serafin Oliwier 2008 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 1 20 ZPM

23-kolarstwo torowe M- omnium 19 Sobala Wiktor 2008 UKS KOLARZ Nadarzyn mazowieckie 1 14 MAZ

23-kolarstwo torowe M- omnium 20 Podgórski Filip 2008 UKS Ratusz Maszewo zachodniopomorskie 1 -14 ZPM

23-kolarstwo torowe M- omnium 21 Nowicki Lucjan 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 0 -17 WLP

23-kolarstwo torowe M- omnium 22 Hinz Sebastian 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 -67 KPM

23-kolarstwo torowe M- omnium 23 Maciejewski Jakub 2007 PTC Pabianice łódzkie 0 -80 DNF ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- omnium nskl. Kuczyński Artur 2007 GKK OPTY-MAZOWSZE mazowieckie 0 DNF MAZ

23-kolarstwo torowe M- madison 1 Kasprowicz Aleksander 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 4,5 z 42 KPM

23-kolarstwo torowe M- madison 1 Mielewski Jakub 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 4,5 KPM

23-kolarstwo torowe M- madison 2 Martusewicz Piotr 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 3,5 s 39 WM

23-kolarstwo torowe M- madison 2 Mitoraj Igor 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 3,5 WM

23-kolarstwo torowe M- madison 3 Grządziel Karol 2007 UKS Ratusz Maszewo zachodniopomorskie 3* b 23 *3 start ZPM



23-kolarstwo torowe M- madison 3 Podgórski Filip 2008 UKS Ratusz Maszewo zachodniopomorskie 3 ZPM

23-kolarstwo torowe M- madison 4 Mumot Franciszek 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 2,5 10 WLP

23-kolarstwo torowe M- madison 4 Nowicki Lucjan 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 2,5 WLP

23-kolarstwo torowe M- madison 5 Chudy Kacper 2007 PTC Pabianice łódzkie 2 3 ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- madison 5 Maciejewski Jakub 2007 PTC Pabianice łódzkie 2 ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- madison 6 Kocięcki Dawid 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1,5 -18 WM

23-kolarstwo torowe M- madison 6 Kostkowski Joachim 2007 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1,5 WM

23-kolarstwo torowe M- madison 7 Frankowiak Dawid 2008 MLUKS Victoria Jarocin wielkopolskie 1 -20 WLP

23-kolarstwo torowe M- madison 7 Pankowiak Tomasz 2007 MLUKS Victoria Jarocin wielkopolskie 1 WLP

23-kolarstwo torowe M- madison 8 Goska Robert 2008 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 1 -20 ZPM

23-kolarstwo torowe M- madison 8 Serafin Oliwier 2008 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 1* *3 start ZPM

23-kolarstwo torowe M- madison 9 Jurek Paweł 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0,5* -20 *3 start KPM

23-kolarstwo torowe M- madison 9 Pietrzak Igor 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0,5* *4 start KPM

23-kolarstwo torowe M- madison 10 Dąbrowski Marcin 2008 UKS Wygoda Białystok podlaskie 0,5* -40 *3 start PDL

23-kolarstwo torowe M- madison 10 Jabłoński Mateusz 2008 UKS Wygoda Białystok podlaskie 0,5 PDL

23-kolarstwo torowe M- keirin 1 Adamowicz Adam 2007 GK Piast Szczecin zachodniopomorskie 9 z 11,68 Fin 1-6 ZPM

23-kolarstwo torowe M- keirin 2 Solecki Kacper 2007 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 7 s Fin 1-6 ZPM

23-kolarstwo torowe M- keirin 3 Łamaszewski Tomasz 2007 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 6 b Fin 1-6 WLP

23-kolarstwo torowe M- keirin 4 Fibakiewicz Rafał 2007 Stajnia Rowerowa Inter Cars Team mazowieckie 5 Fin 1-6 MAZ

23-kolarstwo torowe M- keirin 5 Sołtys Michał 2008 KS Deichmann SKSM MAT Sobótka dolnośląskie 4 Fin 1-6 DŚL

23-kolarstwo torowe M- keirin 6 Skórski Maxim 2008 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 3 Fin 1-6 KPM

23-kolarstwo torowe M- keirin 7 Gil Hubert 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 2 11,70 Fin 7-12 KPM

23-kolarstwo torowe M- keirin 8 Śledziński Jakub 2008 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 2 Fin 7-12 KPM

23-kolarstwo torowe M- keirin 9 Haponik Szymon 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1 Fin 7-12 WM

23-kolarstwo torowe M- keirin 10 Dąbrowski Marcin 2008 UKS Wygoda Białystok podlaskie 1* Fin 7-12 *4 start PDL

23-kolarstwo torowe M- keirin 11 Budny Dawid 2007 KK Tarnovia Tarnowo Podgórne wielkopolskie 0 Fin 7-12 WLP

23-kolarstwo torowe M- keirin 12 Hinz Sebastian 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 Fin 7-12 KPM

23-kolarstwo torowe M- keirin 13 Jabłoński Mateusz 2008 UKS Wygoda Białystok podlaskie 0 Elim. PDL

23-kolarstwo torowe M- keirin 13 Listwoń Mikołaj 2007 KKS Gostyń wielkopolskie 0 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe M- keirin 15 Pasterski Filip 2008 KLTC Konin wielkopolskie 0 Elim. WLP



23-kolarstwo torowe M- keirin 15 Zelcer Bartosz 2008 ZTS Glinnik łódzkie 0 Elim. ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- keirin 17 Goska Robert 2008 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 0 Elim. ZPM

23-kolarstwo torowe M- keirin 17 Jędryczka Jan 2008 KKS Gostyń wielkopolskie 0 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe M- keirin 19 Maciejewski Jakub 2007 PTC Pabianice łódzkie 0 Elim. ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- keirin 19 Paziewski Krzysztof 2008 UKS KOLARZ Nadarzyn mazowieckie 0 Elim. MAZ

23-kolarstwo torowe M- 2 km 1 Włodarski Marcin 2007 UKS Koźminianka Koźminek wielkopolskie 9 z 2:16.492 FIN 1-2 WLP

23-kolarstwo torowe M- 2 km 2 Kasprowicz Aleksander 2007 ALKS Stal Grudziądz kujawsko-pomorskie 7 s 2:17.513 FIN 1-2 KPM

23-kolarstwo torowe M- 2 km 3 Majchrzak Maciej 2007 LKS Baszta Golczewo zachodniopomorskie 6 b 2:20.351 FIN 3-4 ZPM

23-kolarstwo torowe M- 2 km 4 Serafin Oliwier 2008 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 5 2:20.525 FIN 3-4 ZPM

23-kolarstwo torowe M- 2 km 5 Grządziel Karol 2007 UKS Ratusz Maszewo zachodniopomorskie 4 2:21.434 Elim. ZPM

23-kolarstwo torowe M- 2 km 6 Wrona Szymon 2007 KS Deichmann SKSM MAT Sobótka dolnośląskie 3 2:22.265 Elim. DŚL

23-kolarstwo torowe M- 2 km 7 Frankowiak Dawid 2008 MLUKS Victoria Jarocin wielkopolskie 2 2:23.084 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe M- 2 km 8 Palutka Wiktor 2008 KLTC Konin wielkopolskie 2 2:23.190 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe M- 2 km 9 Chudy Kacper 2007 PTC Pabianice łódzkie 1* 2:23.224 Elim. *4 start ŁDZ

23-kolarstwo torowe M- 2 km 10 Mitoraj Igor 2008 WMKS Olsztyn warmińsko-mazurskie 1* 2:23.648 Elim. *4 start WM

23-kolarstwo torowe M- 2 km 11 Gurzyński Krzysztof 2007 UKS Copernicus CCC SMS Toruń kujawsko-pomorskie 0 2:25.040 Elim. KPM

23-kolarstwo torowe M- 2 km 12 Pacholec Jakub 2008 UKS TFP Jedynka Kórnik wielkopolskie 0 2:25.960 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe M- 2 km 13 Ciołek Mateusz 2007 KLTC Konin wielkopolskie 0 2:27.204 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe M- 2 km 14 Kubica Wiktor 2007 UKKS Imielin Team śląskie 0 2:27.215 Elim. ŚL

23-kolarstwo torowe M- 2 km 15 Listwoń Mikołaj 2007 KKS Gostyń wielkopolskie 0 2:28.834 Elim. WLP

23-kolarstwo torowe M- 2 km 16 Goska Robert 2008 KK Ziemia Darłowska zachodniopomorskie 0 2:29.464 Elim. ZPM
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